

Det Grønne Køkken ApS

Rugvang 36
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2016

Mustafa Corap
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Det Grønne Køkken ApS

Rugvang 36

5210 Odense NV

Telefonnummer: 26230503

CVR-nr: 35380396

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at fungere som restaurationsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 763.497 kr.

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		3.492.111	399.189
Personaleomkostninger	1	-2.380.589	-262.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.208	-35.469
Resultat af ordinær primær drift		991.314	101.709
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-21
Ordinært resultat før skat		991.300	101.688
Skat af årets resultat	3	-227.803	-25.182
Årets resultat		763.497	76.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		199.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		563.897	76.506
I alt		763.497	76.506

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.362	155.453
Materielle anlægsaktiver i alt	4	445.362	155.453
Anlægsaktiver i alt		445.362	155.453
Råvarer og hjælpematerialer		137.488	25.150
Varebeholdninger i alt		137.488	25.150
Andre tilgodehavender		1.230.101	168.527
Tilgodehavender i alt		1.230.101	168.527
Likvide beholdninger		387.072	74.317
Omsætningsaktiver i alt		1.754.661	267.994
Aktiver i alt		2.200.023	423.447

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		640.403	76.506
Forslag til udbytte		199.600	
Egenkapital i alt	6	920.003	156.506
Hensættelse til udskudt skat		687	2.838
Hensatte forpligtelser i alt		687	2.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.525	70.625
Skyldig selskabsskat		252.298	22.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		577.954	38.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.556	132.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279.333	264.103
Gældsforpligtelser i alt		1.279.333	264.103
Passiver i alt		2.200.023	423.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	2.269.087	111.851
Personaleomkostninger	23.637	5.454
Andre omkostninger til social sikring	87.865	144.706
	<u>2.380.589</u>	<u>262.011</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.208	35.469
	<u>120.208</u>	<u>35.469</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Aktuel skat	229.954	22.344
Ændring af udskudt skat	-2.151	2.838
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>227.803</u>	<u>25.182</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	190.922
Tilgang	410.117
Afgang	0
Kostpris ultimo	601.039
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-35.469
Årets afskrivning	-120.208
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-155.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.362

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	76.506	0	156.506
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	563.897	199.600	763.497
Egenkapital ultimo	80.000	0	640.403	199.600	920.003

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.